Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.03.2023                                                                                              № 29
п.Гигант

О внесении изменений в распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2021 № 109 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Гигантовского сельского поселения
Сальского района»

В соответствии со статьями 219 и 2192 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях казначейского сопровождения бюджетных средств Управлением Федерального казначейства по Ростовской области:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в  распоряжение Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2021 №109 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Гигантовского сельского поселения Сальского района» изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяется к правоотношениям, возникающим начиная с 01 января 2023 года.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                               Ю. М. Штельман

Вносит ФЭО
 Андреева Е.Е. 78-564

Приложение
к распоряжению Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.03.2023 №29

               ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к  распоряжению Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2021 № 109 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей  средств бюджета Гигантовского сельского поселения Сальского района»

1. В приложении № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Гигантовского сельского поселения  Сальского района:
1.1. Раздел «6. Реквизиты документа, являющегося основанием для принятия на учет бюджетного обязательства (далее – документ-основание)» дополнить пунктами 6.16-6.17 следующего содержания:

	«6.16. Признак казначейского сопровождения
	 Указывается признак казначейского сопровождения «Да» - в случае осуществления территориальным органом Федерального казначейства в соответствии с законодательством Российской Федерации казначейского сопровождения средств, предоставляемых в соответствии с документом-основанием.
В остальных случаях не заполняется.

	6.17. Идентификатор
	Указывается идентификатор документа-основания при заполнении «Да» впункте 6.16
При незаполнении пункта 6.16 идентификатор указывается при наличии.».